
ورزشی

سرویس ورزشی-
رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی جهان 2018 در 
شــرایطی از امروز آغاز می شود که تیم ملی کشتی 
ایران برای حضور در مجارستان مشکلات بسیاری را 

تحمل کرد.
رقابت هــای کشــتی آزاد قهرمانــی جهــان ۲۰۱۸ از 
امروز)شــنبه( با حضور برترین عنوان داران جهان و المپیک 
به میزبانی بوداپست پایتخت مجارستان آغاز می شود. شروع 
این مسابقات در شرایطی است که این بوداپست برای کشتی 
آزاد یادآور خاطرات خوش گذشته است، چرا که پنجمین و 
آخرین قهرمانی ایران در ســال ۲۰۱3 در این شهر بدست 

آمده است. 
تیم ملی کشــتی آزاد ایران با ترکیبی کامل در ۱۰ وزن 
بامداد پنج شــنبه و با سرمربیگری رســول خادم و به امید 
کســب نتیجه ای به مراتب بهتر نســبت به دوره قبل عازم 

مجارستان شد.
ایــران دوره قبــل این رقابت ها که در ســال ۲۰۱۷ در 
پاریس برگزار شــد را کابوس وار پشت سر گذاشت چرا که 
حاصل کار ۸ آزادکار ایران در این رقابت ها تک مدال طلای 

حسن یزدانی و حذف ۷ نماینده دیگر ایران بود.
آزادکاران ایران امســال نیز با ترکیبی از نفرات با تجربه 
و جوان کار ســختی در رقابت های قهرمانی جهان در پیش 
دارند. رضا اطری در وزن ۵۷ کیلوگرم، باقر یخکشی در ۶۱، 
امیرحسین مقصودی در ۶۵، یونس امامی در ۷۰، مصطفی 
حســین خانی در ۷۴، عزت الله اکبری در۷۹، حسن یزدانی 
در ۸۶، علیرضا کریمی در ۹۲، مجتبی گلیج در ۹۷ و پرویز 
هادی در ۱۲۵ کیلوگــرم ۱۰ آزادکار ایران در این رقابت ها 
هســتند که از میان این نفرات یخکشی، مقصودی و امامی 
برای نخستین بار اســت که در این رقابت ها به روی تشک 

می روند.
مشکلات تیم ملی کشتی پیش از اعزام

تیم ملی کشــتی آزاد ایران برای حضور در رقابت های 
جهانی، بامداد پنجشنبه تهران را به مقصد مجارستان ترک 
کرد. سفر این تیم به مجارستان در شرایطی بود که تا آخرین 
لحظات مسئولان فدراسیون کشتی درگیر چگونگی دریافت 

ارز ثانویه خود از بانک مرکزی بودند.
با اینکه پیش از این اعلام شــده بود ارز ثانویه با قیمت 
هــر یورو ۱۰ هزار تومان به فدراســیون ها بــرای اعزام های 
بین المللی پرداخت می شود؛ اعضای تیم ملی کشتی آزاد در 

حالی راهی مسابقات جهانی ۲۰۱۸ در مجارستان شدند که 
در دقیقــه نود ارز ثانویه با قیمت هر یورو ۱3 هزار تومان به 

آنها پرداخت شده است.
حمید بنــی تمیم، نایب رئیس فدراســیون کشــتی با 
بیان این مطلب افزود: توضیحاتی که از کارشناســان بانک 
مرکزی بابت اختصاص یورو ۱3 هزارتومانی به کشتی دادند، 
قانع کننده نبود. آن چه مشخص بود مسئولان وزارت ورزش 
تلاش خود را کردند؛ اما این امر متاســفانه با عدم همکاری 

بانک مرکزی محقق نشد.
وی ادامه داد: در نهایت به این نتیجه رســیدیم که ایراد 

از جای دیگری است و اصلا ورزش در اولویت امور نیست.
بنــی تمیم در مورد اینکه اگر قــرار بود درنهایت بانک 
مرکزی به جای یورو ۱۰ هزار تومانی، یوروی ۱3 هزارتومانی 
به کشتی اختصاص دهد دیگر چه نیازی به این همه پیگیری 
بود، اظهار داشت: همین طور است. در واقع ما یورو را خریدیم 
و اختصاصــی در کار نبود. ضمن اینکــه ما معادل ریالی ارز 
مورد نیازمان را هم به حساب بانک مرکزی واریز کرده بودیم 
و اگر می دانستیم که قرار اســت درنهایت یورو را به چنین 

نرخی به ما بدهد، اصلا این روال را طی نمی کردیم.
بنی تمیــم تصریح کرد: ورزش در اولویت بانک مرکزی 

برای اختصاص ارز ثانویه قرار ندارد و اگر روال به این شــکل 
ادامه داشــته باشد، من مطمئنم که همه رشته های ورزشی 
برای دریافت ارز ثانویه به مشــکل خواهند خورد.گویا اخیرا 
دستور العمل جدیدی درخصوص دریافت ارز ثانویه به بانک 
مرکزی ابلاغ شده اما شاید زیرمجموعه ها چندان در جریان 

آن نیستند.
بنی تمیم خاطر نشان کرد: کشتی اولین فدراسیونی بود 
که برای دریافت ارز ثانویه اقدام کرد. به همین خاطر خیلی 
ما را به بی راهه بردند. مسیری را که به گفته خودشان برای 
دریافت ارز طی کرده بودیم اشــتباه عنوان کردند و گفتند از 
فــلان جا نامه بیاورید. نامه آوریم، گفتند حســاب ارزی باز 
کنید. حســاب ارزی باز کردیم گفتند حساب ارزی یورویی 
باز کنید. خلاصه بعد از کلی رفت و آمد و کاغذبازی ارز ۱3 

هزار تومانی گرفتیم.
وی گفــت: ارز مــورد نیاز ورزش در طول ســال کاملا 
مشخص اســت. بنابراین خیلی راحت می شود این مبلغ را 
حســاب کرد و تحویل وزارت ورزش داد تا فدراســیون ها و 
وزارت ورزش  را ایــن قدر اذیت نکنند و باعث ایجاد تنش و 
تخریب روحیه ورزشکاران، کادرفنی و علاقه مندان به ورزش 

نشوند.
برگزاری مسابقات هر وزن در 2 روز

امید می رود دردســرهای تیم ملی کشتی پیش از اعزام 
به مجارســتان در عملکرد کشتی گیران تاثیر منفی نداشته 
باشد و نمایندگان کشورمان با قدرت روی تشک حاضر شوند 

و افتخاری دیگر را رقم بزنند.
مسابقات کشتی آزاد امروز با برگزاری رقابت های اوزان 
۶۱، ۷۴ ، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم شــروع می شــود ، مسابقات 
وزن هــای ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگــرم روز یکشــنبه و 
رقابت های ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم هم روز دوشــنبه 3۰ مهرماه 

برگزار می شود.
طبق قوانین اتحادیه جهانی کشــتی، مسابقات هر وزن 
در ۲ روز برگــزار خواهد شــد که رقابت هــای مقدماتی تا 
مشخص شدن فینالیست ها روز اول و رقابت ها شانس مجدد، 

رده بندی و فینال روز دوم انجام خواهد شد.
زمان وزن کشــی ساعت ۸:3۰ تا ۹ صبح به وقت محلی 
و مســابقات صبح ۱۰:3۰ تــا ۱۵:3۰ و رقابت های عصر در 
فاصله زمانی ۱۷ تا ۲۱:3۰ انجام می شود. فاصله زمانی تهران 
با بوداپســت ۹۰ دقیقه است به طوری که ساعت ۱۰:3۰ به 

وقت بوداپست ۱۲ به وقت تهران است.

اهدای پیراهن شماره ۶ پرسپولیس به شاهین ایزدیار 
تمرین تیم فوتبال پرسپولیس پس از پیروزی برابر نود ارومیه صبح جمعه 
از ساعت ۱۱ در ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری شد. علیرضا بیرانوند که چند 
روزی در تمرین تیم ملی حضور داشت دیروز دوباره به تمرین تیم پرسپولیس 
آمد تا خودش را برای دیدار حساس السد آماده کند. بشار رسن که به تیم ملی 
کشورش رفته بود، هم دیروز به محل تمرین پرسپولیس آمد و همراه سایرین 
تمرین کرد. شاهین ایزدیار، شناگر قهرمان پاراآسیایی که توانست شش طلا و 
یک نقره برای ایران به ارمغان بیاورد، به محل تمرین پرسپولیس آمد و برانکو 
ایوانکوویچ، پیراهنی که نام ایزدیار روی آن حک شده است را به او اهدا کرد.

بازگشت کی روش به پرتغال
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران چهارشنبه شب گذشته 
ایــران را ترک کرد. وی بعد از اینکه تیم ملی ایران موفق شــد بولیوی را در 
دیداری دوستانه شکست دهد یک روز در تهران باقی ماند و سپس ایران را به 
مقصد کشورش ترک کرد. مسئولان فدراسیون فوتبال در تدارک فراهم کردن 

۲ دیدار دوستانه دیگر برای تیم ملی هستند.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
 »قرار گرفتن هر چیزی سر جای خودش« و »عمل و حرکت هر فرد در 
حیطه وظایفی و جایگاه خودش« یکی از ابتدایی ترین اصولی است که برای 
اداره و عملکرد صحیح هر سیســتم و تشــکیلاتی باید رعایت شود. در غیر 

این صورت به قول حکیم توس:
چون این کار آن جوید و آن کار این

سراسیمه گردد، سراسر زمین
این اصل علیرغم ساده و بدیهی بودن خیلی وقت ها و خیلی جاها به دلایل 
مختلف که بیشتر ریشه در خودخواهی و منیت و بالاخره منفعت طلبی دارد، 
رعایت نمی شــود و علت اصلی اینکه یک سیســتم یا اداره یا تشــکیلات و 
مجموعه- هر جا می خواهد باشــد- دچار نقصان و آسیب و ضعف عملکرد و 

ناکارآمدی در کارکرد می شود همین است. 
اگر قرار باشد هر چیزی سر جای خودش قرار بگیرد و هر کس در حیطه 
وظایــف و حد و حدود خودش حرف بزند و رفتار نماید، آن وقت ارزش های 
کارسازی چون »عدالت« و »نظم« و... حاکم می شود و اینها چیزهایی است 
که هرچنــد به عملکرد مثبت و کارآمدی آن مجموعه و تشــکیلات کمک 
می کند و به نفع جمع و جامعه تمام می شود، اما حاکمیت چنان ارزش هایی 
و مســتقر بودن چنیــن روندی، حتما با منافع جریانــات و افراد »نخاله« و 

زیاده خواه و منفعت جو و باج خواه، جور درنمی آید!
با کمال تاســف و بی تعارف در خیلی جاها در ورزش ما)مثل رشــته های 
جذابی چون فوتبال( و آنچه به گونه ای مســتقیم و غیرمستقیم با ورزش در 
ارتباط است)مثلا رسانه ها(، اصل کارساز ذکر شده، رعایت نمی شود، فقط به 
دلیل اینکه منافع عده ای شهرت طلب و زیاده خواه با سامان یافتن تشکیلات 

ورزش و رشته هایی مثل فوتبال جور درنمی آید!
 و آنچه در این میان جای تعجب و البته تاســف اســت بی عملی و بهتر 
بگوییم انفعال و وادادگی بعضی کسانی است که در ورزش ردای مسئولیت و 
خدمت به تن کرده و صاحب پست و مقام هستند و صندلی های مدیریت آن 
را اشــغال کرده اند. متاسفانه اکثر مشکلات ورزش ما و رشته های پرطرفدار و 
درآمدزایی مثل فوتبال ریشه در جولان دادن همین عناصر و جریاناتی دارد 
که در سایه عدم عمل به مسئولیت و فقدان نظارت و نبود شجاعت و اقتدار 
مدیریتی در صحنه ورزش- جهت تامین منافع خود اجازه سروسامان یافتن 

به ورزش و سایه  گستراندن فضای سالم و کاری توام با آرامش نمی دهند.
عناصری که رفته رفته بعضا به صورت شــبکه هم درآمده و با تشــکیل 
باندهای اختاپوســی و اســتفاده از اهرم های موثری چون بعضی رسانه ها و 
علی الخصوص رســانه های تاثیرگذاری چون صداوســیما- و البته بیشــتر 
ســیما!- لوازم اعمال فشار و راه انداختن فضای ارعاب و تهدید علیه مدیران 
و مسئولان را، به ویژه آن دسته که حاضر به باج دادن و کنار آمدن نیستند 
و مخلصانه و قاطعانه قصد خدمت و کار کردن دارند، ایجاد و فراهم کرده اند.
 این است که می بینیم ورزش ما و رشته های پرطرفدار و جذاب و دارای 
ســابقه پرافتخاری مثل فوتبال، علیرغم داشتن شرایط و سرمایه های لازم و 
کافی، چه از حیث انسانی و چه از نظر مادی و امکاناتی اما، به دلیل جولان 
این جریانات و فقدان فضای ســالم و شرایط مســاعد و مناسب کاری، یا از 
مســیر پیشــرفت دورافتاده و یا به کندی و سرعت کم، در مسیر رو به جلو 

حرکت می کنند.
 البتــه همان طور کــه بارها نوشــته ایم جولان آن جریانــات مخرب و 
منفعت جو و شــهرت طلب و بعضا هم فاسد، معلول است و در درجه بعدی از 
اهمیت برخوردار است، علت را همان طور که در فراز آغازین مطلب آوردیم، 
باید در عدم رعایت اصول مدیریتی از سوی بعضی مدیران و مسئولان ورزش 
و رشــته های ورزشی باید دانســت. مدیرانی که یا به اشتباه و سفارش این و 
آن باند و جریان سیاســی عهده دار امری از امور ورزش شــده اند، و یا اصولا 
به موضوع مدیریت، به مثابه پســت و مقام نان و آبدار نگاه کرده و آن را به 
فرمایش مولا)ع(، »طعمه ای« می دانند کــه بتوانند نان و نام خود را تامین 
کننــد و به زندگــی خود و خانواده و آقازاده ها و... سروســامانی بدهند و به 
همیــن دلیل به راحتی اصول را کنار می گذارند و در برابر جریانات باج خواه، 

واداده و مرعوب عمل می کنند و...!
طبیعی و بدیهی اســت اســم چنین عناصری را اصولا »مدیر« نمی شود 
گذاشــت و از آنهــا انتظار خدمت به جامعه و جوانــان و کارکرد و کمک به 

حرکت ورزش در مسیر پیشرفت داشتن، کاملا خطاست.
 ســخن را جمع کنیم مدیران ما- صحبت ما درباره ورزش است و آنچه 
با ورزش مرتبط اســت- به ویژه آنهایی که خود به درســتی سر جای خود 
نشســته اند، نه آنها که اصولا عوضی سر از ورزش درآورده اند و وجودشان در 
ورزش آن هم پست های مدیریتی آن غلط اندر غلط و خیانت در حق ورزش 
مستعد کشور است، باید برای عمل صحیح به مسئولیت، برای اینکه نزد خدا 
و خلق خدا شــرمنده نباشند، باید بدون ملاحظه این و آن و بدون هراس از 

جریانات مخرب عنکبوتی، اعمال مدیریت نمایند.
 ایــن گونه مدیران بایــد همواره توصیه مدیریتی مــولای متقیان)ع( را 
ســرلوحه اعمال و رفتار خود قــرار دهند و »به خاطر دنیای دیگران، آخرت 
خود را به خطر نیفکنند!« متاسفانه به خاطر عدم رعایت اصول مدیریتی به 
خاطر فقدان اصول کارســازی مثل »نظم« و »شایسته سالاری« و »نظارت« 

و... ورزش ما ضربات زیادی خورده است. 
خیلی حق ها، ناحق شده، خیلی افراد کاردان و باشخصیت و اصیل به کنج 
انزوا رانده شده و در عوض خیلی افراد بی لیاقت و کارنابلد و بی شخصیت که 
علاوه بر نداشــتن تخصص، بویی از فرهنگ و اخلاق و تعهد نبرده، میدان دار 
شــده و همان طور که گفتیم چه مســتقیم از طریق تشــکیلات ورزش و یا 
از طریق تشــکیلات و ســازمان های مرتبط با ورزش مثل »رسانه«ها، برای 
رسیدن به اهداف حقیر خود، کسب منفعتی، یا به دست آوردن نام و شهرتی 
و خلاصــه ارضای عقده های خود به تخریب ورزش و آلوده ســاختن فضای 
ورزش و ضربه زدن به فرهنگ و اخلاق ورزش و دریدن حریم ها و شکســتن 
حرمت ها و راه انداختن جنجال و حاشیه های مخرب و کوبیدن افراد شایسته 

و حمایت از جریانات و افراد نالایق و بی شخصیت و... پرداخته اند.
خوشــبختانه اخیرا در این باره از زبان مسئولین ورزش، حرف  های خوبی 
می شــنویم. برای مثال صحبت های رئیس فدراســیون فوتبــال در واکنش 
به ماجــرای اختلاف میان مســئولان تیم ملی و تیم امیــد و... که از همه 
خواســت تا در چارچوب وظایف خود عمل کنند و از جایگاه و در حد خود، 
اظهارنظر نمایند، و... یا اظهارات و اقداماتی که اخیرا از سوی بعضی مدیران 
صداوسیما، به ویژه مدیر محترم و باانگیزه و متعهد شبکه سوم، شنیده شده 
و سر زده و نشان دهنده این است که قرار است به کاروبار برنامه های ورزشی 
این رســانه  مهم و تاثیرگذار، مدیریت بیشتر و نظارت محکم تر و دقیق تری 

اعمال می شود و... 
بی تردید به شرط تداوم موجب امیدواری علاقه مندان و دلسوزان ورزش 
می شــود چرا که این گونه اقدامات اصولی هر آنقدر که به ضرر جریانات ضد 
ورزش و منفعت جو تمام می شــود، حتما به نفع ورزش و جامعه ورزش است 
و می تواند در حفظ و صیانت ســرمایه ها و نیروهای مستعدی که ورزش ما 
در بخش های مختلف، از جمله رسانه ها دارد و هدایت آنها در مسیر صحیح 
و به کارگیری از توان و اســتعداد آنها در جهت خدمت به جامعه و پیشرفت 

ورزش، بسیار موثر باشد.

اصل ساده ای که معمولا 
در ورزش رعایت نمی شود

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »عباس آقازاده فرد«
اقتصاددان جنگاور

»عبــاس آقازاده  فــرد« فروردین ســال ۱3۴۷ در 
تهران به دنیا آمد و تحصیلات ابتدایی را در زادگاه خود 
گذراند. وي ۱۲ ســاله بود که پدرش را از دســت داد.
سال های دوران دبیرستان عباس مقارن بود با تظاهرات 
ملت مســلمان ایران که او نیز شرکت چشمگیر داشت. 
در ســال ۵۹ دیپلم خود را دریافت کرد و عضو بســیج 

محل سکونت خود شد و در سال ۶۰ به استخدام سپاه درآمد. اما همزمان خود را 
برای شرکت در کنکور آماده ساخت و در سال ۶۲ در رشته علوم اقتصاد دانشگاه 
تهران پذیرفته شد. سرانجام پنجم شهریور ۱3۶۵ در منطقه شیخ صالح در غرب 
کشور بر اثر اصابت ترکش گلوله توپ به شهادت رسید. در فرازهایی از وصیت نامه 
شهید دانشــجو »عباس آقازاده فرد« آمده است: بار خدایا شکر و سپاس تو را که 
بنده حقیرت را به سوی خود خواندی و سپاس تو را که من حقیر را لایق دانستی 
و از زمره شــهدا قرار دادی. بار خدایا! مرا ببخش، از اینکه بنده گناهکار تو بودم. 
خدایا! من لیاقت هیچ چیز را نداشتم حتی لیاقت موجود شدن، و تو این لیاقت را 
به من دادی حال آنکه لیاقت آتش دوزخ را داشتم تو به من بهشت را نشان دادی.
این جانب با کمال ســلامتی وصیت نامه خود را می نویسم وصیتنامه ای که بارها 
نوشته ام و بارها شده است که به سوی تو آمده ام ولی تو باز مرا برگردانده ای باز هم 
وصیت نامه ای می نویســم باشد که مرا بخوانی. مادر عزیزم! به تو تبریک می گویم 
تو که مادر شهید شده ای، تو هم روزی خواهد شد که همراه خانواده های شهدا به 
کربلا بروی و به حسین)ع( بگویی که من هم فرزندی داشتم و آن را در راه تو که 
همان راه حق خداوند اســت دادم. برادرانم! من از شما تقاضا دارم که در نمازهای 

جماعت شرکت کنید و با مادر همان گونه که مهربان بوده اید مهربانتر باشید.

برنامه دیدارهای هفته دهم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه 3 آبان 1397 
* ذوب آهن............................................................................. پیکان)ساعت ۱۶:۱۵(
* نساجی مازندران....................................... ماشین سازی  تبریز )ساعت ۱۶:3۰(
* سایپا............................................................................ پرسپولیس)ساعت ۱۶:۴۵(
*نفت  مسجد سلیمان.................................................................. پدیده)ساعت ۱۷(

جمعه 4 آبان 1397 
* تراکتورسازی............................................................. سپیدرود رشت)ساعت ۱۶(
* استقلال......................................................................... سپاهان  )ساعت ۱۶:۴۵(
* پارس جنوبی جم...................................... صنعت نفت آبادان )ساعت ۱۶:۴۵(
* فولاد.................................................................... استقلال خوزستان)ساعت ۱۷(

برنامه دیدارهای هفته نهم لیگ دسته اول فوتبال 

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

تیم ملی کشتی آزاد با مشکلات فراوان به بوداپست رسید

آغاز مسابقات جهانی کشتی از امروز در مجارستان 
عنوان قهرمانی آزادکاران پس از 5 سال تکرار می شود؟!

عملکرد موفق با کسب 14 نشان رنگارنگ

کاروان ورزشی ایران در رده هفتم المپیک جوانان ایستاد
کاروان ورزشــی ایران در سومین دوره بازی های 
المپیک جوانان با مجموع 14 مدال و کســب جایگاه 

هفتم به کار خود پایان داد.
سومین دوره بازی های المپیک جوانان در بوینس آیرس 
آرژانتین خاتمه یافت و کاروان ورزشــی جمهوری اسلامی 
ایران در مجموع با ۱۴ نشان شامل ۷ مدال طلا، 3 نقره و ۴ 
برنز و صعود ۱۷ پله ای نسبت به دوره قبل در رده هفتم این 

بازی ها جای گرفت. 
کاروان ورزشــی کشــورمان در ایــن دوره از بازی هــا 
بــا ۴۹ ورزشــکار در ۱۷ رشــته ورزشــی حضور داشــت. 
شمشــیر بازی)یــک(، دوومیدانــی)3(، بســکتبال ســه 
نفره)۴(، تکواندو)۶(، بوکس)۱(، کشــتی آزاد و فرنگی)۴(، 
وزنه بــرداری)۲(، ســوار کاری )۱(، کاراتــه )۵(، جودو)۲(، 
شــنا)۱(، قایقرانی رویینگ و کانوکانادایی)3(، تنیس روی 
میز )۱(، ژیمناســتیک)۱(، تیراندازی)۲(، فوتســال)۱۰( و 
تیراندازی باکمان)۲ ورزشــکار( ترکیب کاروان اعزامی ایران 

به بوینس آیرس را تشکیل می داد. 
ایران در اولین دوره بازی های المپیک جوانان ۲۰۱۰ که 

صفحه 9
 شنبه 28 مهر ۱۳9۷

۱۰ صفر ۱۴۴۰ - شماره 22۰۳۰

آگهی ابلاغ اجرائیه سند رهنی موضوع کلاسه اجرائی 9۶۰۰۷۱۳
بدین وسیله به خانم زهرا آتش بار فرزند حیدر به شماره ملی 4500506624 ابلاغ می شود که بانک مسکن شعبه میدان 
کشوری ایلام به استناد سند رهنی شماره 123235مورخ1394/08/12 دفتر 27 ایلام جهت وصول مبلغ 921/294/924ریال 
)نهصد و بیست و یک میلیون و دویست و نود و چهارهزار و نهصد و بیست و چهار ریال( تا تاریخ 1396/10/16 به انضمام 
خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی 
به کلاسه 9600713 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1397/06/11 مامور ابلاغ اداره پست، محل اقامت شما 
به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه و فقط یک مرتبه در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 
می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی 

از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.
هوشنگ بابائی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ایلام

اعلام مفقودی
برگ سبز خودرو پراید به شماره موتور 2922181 
و شماره شاســی S1412288258227 و شماره 
راهنمایی 145 د 85 ایران 16 به نام رضا انصاری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان
آقای دکتر حسن رحیم پور فرزند صفر دارای شناسنامه شماره 10 صادره یزد متولد 
1331 اظهار می دارد که پروانه مســئولیت فنی موقت و تاسیس مطب دائم ایشان 
مفقود گردیده است لذا به موجب این آگهی پروانه مذکور ابطال می شود. از یابنده 
خواهشــمند است مدرک فوق را به دفتر اداره کل صدور پروانه ها وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی تسلیم نمایند.
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به خانم الهام ودائی فرزندحسن

خواهان آقای فرهاد یابری بروایه ای دادخواســتی به طرفیت خواندگان آقای/خانم 
سیدلطیف لطیفی و الهام ودائی به خواسته تسلیم مبیع مطرح که به این شعبه ارجاع 
و به شــماره  پرونده کلاسه 9609986110500622 و بایگانی 960650 شعبه 2 
دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اهواز ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/9/6 
ساعت 11:00 تعیین که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین 
دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده الهام ودائی فرزندحســن و 
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا خوانده فوق الذکر پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اهواز - حلاج پور

استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید 
مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد حمل گازوئیل )بی ظرف( مورد نیاز خود از مبادی 
تحویل ســوخت بندرعباس یا لاوان به جزیره کیش به میزان تقریبی سالانه سیصد میلیون 

لیتر را از طریق مناقصه عمومی به شرکت حمل و نقل واجد شرایط واگذار نماید.
فیش شرکت در مناقصه: 

فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 411075992077713 بانک 
انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام شرکت آب و برق کیش.

مهلت و محل خرید اسناد مناقصه:
شرکت های داوطلب حضور در مناقصه از روز شنبه مورخ 1397/7/28 لغایت ساعت 12 ظهر 
روز چهارشــنبه مورخ 1397/8/2 با ارائه  معرفی نامه معتبر و فیش بانکی مربوطه به یکی از 

دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته محتوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه می بایستی 
تا ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه 1397/8/9 به محل دریافت اسناد مناقصه تحویل گردد.

زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات:
روز شــنبه 1397/8/12 پاکت های پیشنهادات مناقصه در محل دفتر مرکزی شرکت گشوده 

خواهد شد.
نشانی محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات مربوطه:

1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش
 تلفن:8-44422186 )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: شــهرک غرب، میدان صنعت، بلوار شهید فرحزادی، بلوار شهید نورانی، پلاک 
امور بازرگانی17، طبقه سوم واحد 6  تلفاکس: 22076157 )021(

آگهی مناقصه 9۷/۶ 
)نوبت دوم(

ستاره کشتی ایران در مسابقات جهانی 2018 به دنبال دومین 
طلای متوالی خود خواهد بود؛ اگرچه معتقد اســت راه سختی 

پیش رو دارد.
حســن یزدانی در تازه ترین صحبت هایش پیش از آغاز رقابت های 
کشتی قهرمانی جهان اظهار داشت: همه کشتی گیران تمرینات خوبی را 
پشت سر گذاشتند. من هم مثل آنها تمرین کردم و سعی کردیم در این 
مدت هر روز آمادگی خود را افزایش دهیم. انشاالله که با دعای خیر مردم 
بتوانیم در مسابقات جهانی خوش رنگ ترین مدال را برای کشورمان کسب 

کنیم. من همیشه گفته ام که در هر مسابقه ای هدفم کسب خوش رنگ ترین مدال است و این بار هم انگیزه بالایی دارم.  وی 
افزود: تیم ما امسال جوان است. مربیان روی این تیم سرمایه گذاری کردند تا در المپیک ۲۰۲۰ برخی از نفرات جوان خودشان 
را نشان دهند. به هر حال مسابقات جهانی میدان بزرگی است و می تواند یک آزمون مهم برای نفراتی باشد که تجربه کمتری 
دارند. تعدادی از کشــتی گیران اولین حضورشــان در مسابقات جهانی اســت. یزدانی تصریح کرد: شاید تیم ما از نظر داشتن 
مهره های باتجربه یکدســت نباشــد؛ اما آمریکا و روسیه در هر وزن یک ستاره دارند و تیم شان یکدست است. قطعا این ۲ تیم 
شانس قهرمانی بیشتری از ما دارند. ما هم ناامید نیستیم و با وجود اینکه مربیان به برخی از کشتی گیران در چند وزن برای 
سال اول اعتماد کردند، امیدواریم بهترین نتیجه را کسب کنیم.  دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۱۶ در پایان خاطرنشان کرد: 
مسابقات جهانی بالاترین سطح را دارد و تیم ها با بهترین نفرات به این رقابت ها می آیند. همه مدعیان جهان در وزن من هم 
حضور دارند. نسبت به سال های قبلی شاید تفاوت زیادی نکرده باشند؛ اما مثل همیشه کشتی گیران آمریکایی و روس مهم ترین 

رقبای من محسوب می شوند. امیدوارم سربلند از این رقابت ها بیرون بیایم.

یزدانی: مثل همیشه خوش رنگ ترین مدال را می خواهم

تیم فوتبال اســتقلال در هفته نهم لیگ برتر فوتبال مقابل سایپا در حالی که از حریفش عقب بود، در 
نهایت به پیروزی رسید و 14 امتیازی شد.

در ادامه رقابت های هفته نهم لیگ برتر فوتبال دیروز جمعه تیم های فوتبال استقلال و سایپا به مصاف هم رفتند که 
این بازی در نهایت با نتیجه ۲ بر یک به ســود اســتقلال تمام شد.در این بازی که از ساعت ۱۵ در ورزشگاه تختی تهران 

برگزار شد، علی دشتی )۶( برای سایپا و محمد دانشگر )۲3( و وریا غفوری ) ۸۱- پنالتی( برای استقلال گلزنی کردند.
بازی در نیمه اول جذاب و سرعتی بود. شاگردان علی دایی در تیم سایپا بازی را هجومی آغاز کردند و گل اول را در 
دقیقه ۶ روی حرکت زیبای علی دشتی به ثمر رساندند. دشتی با پشت سرگذاشتن چهار مدافع استقلال توانست توپش را 
وارد دروازه استقلال کند.بازی بعد از گل سایپا جذابتر شد. ابتدا استقلال توسط مرتضی تبریزی تیرک دروازه سایپا را به 
لرزه درآورد. در دقیقه ۲3 محمد دانشگر مدافع استقلال روی ارسال مهدی قائدی و با یک ضربه آرام توانست گل تساوی 

را وارد دروازه سایپا کند. استقلال بعد از گل تساوی یکبار دیگر هم توپ را به تیرک دروازه حریف زد.
 در نیمه دوم این تیم استقلال بود که برای پیروزی بازی هجومی تری را در دستور کار قرار داد و موقعیت های زیادی 
را هم به دســت آورد تا اینکه در دقیقه ۷۸ ســاموئل سارفو مدافع سایپا روی صیادمنش مرتکب خطا شد و داور مسابقه 
این خطا را پنالتی اعلام کرد. وریا غفوری هم در دقیقه ۸۱ این پنالتی را برای اســتقلال به گل تبدیل کرد تا آبی پوشان 

به سه امتیاز بازی برسند.
در نخستین بازی هفته نهم روز پنجشنبه پدیده با نتیجه دو بر صفر فولاد را شکست داد. دیروز علاوه بر دیدار استقلال 

و سایپا، ۴ بازی دیگر برگزار شد که نتایج آن در شماره بعدی روزنامه به چاپ خواهد رسید.

پیروزی استقلال مقابل سایپا با گلزنی مدافعان 
کارلوس کی روش گفت: دستمزد برای او مهم نیست و دارد بدون قرارداد با ایران کار می کند.

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در مصاحبه با شبکه بی بی سی درباره موضوعات مختلفی صحبت 
کرد و درباره تحریم ها در مدت حضورش در تیم ملی ایران گفت: خیلی خیلی ســخت است به عنوان کسی که ورزشی 
اســت فکر می کنم این سیاست موضوع جالبی نباشد. من شرایط را غیراخلاقی و سخت دیدم. وظیفه من این است که 
در زمینه فوتبال کار کنم تا کیفیت بازی بالا برود و اکنون متاسفانه این موضوع مطرح نیست. فوتبال فقط در تیم ملی 
بزرگسالان نیست بلکه شامل همه چیز می شود. تیم های زیر ۲۱ سال و کم تر هم شاهد تحریم فوتبال است. من امیدوارم 

فیفا کمک کند تا جلوی ورود سیاست به این ورزش گرفته شود.
ســرمربی تیم ملی ایران در پاســخ به این ســؤال که تحریم ها روی فوتبال ایران تاثیر گذاشته است یا خیر؟ گفت: 
تحریم ها روی همه بخش ها تاثیر می گذارد و جلوی حرکت را می گیرد. وقتی شــما نتوانید حرکت کنید، ســفر بروید، 
وسیله تهیه کنید و من فکر می کنم بازیکنان ما باید سراغ مسی و رونالدو بروند تا از آنها کفش قرض بگیرند. چون آنها 
خیلی کفش دارند. چنین دغدغه هایی خوب نیســت. ما باید به هزاران هواداری که به ورزشــگاه می آیند، فوتبالی خوب 
عرضه کنیم. سرمربی تیم ملی در پاسخ به قراردادش با فدراسیون فوتبال ایران و دستمزدش گفت: دستمزد برایم مهم 
نیست و من بدون قرارداد دارم با ایران کار می کنم. این مربی در پاسخ به سؤال خبرنگار که عنوان کرد دارد مجانی برای 
ایران کار می کند؟ گفت: خیر این طور نیست. من همه چیز را در نظر می گیرم. احساسات و همه چیز برایم مهم است. 
چیزهای مهم تری هم برایم وجود دارد. البته بدون توافق با یک باشــگاه یا تیم طبیعی است که کار پیش نمی رود. فیفا 
باید حضور پیدا کند و از این طریق در امور تحریم سیاسی مداخله شود تا راهی برای مبادلات پولی یا مالی انجام شود.

کی روش: بدون قرارداد با ایران کار می کنم

بــا پایــان کار ارزیابی 
در  حاضر  فدراســیون های 
دبیرخانه  آسیایی،  بازی های 
ســتاد بــه زودی نتایــج 
اعلام  را  خــود  ارزیابی های 

می کند.
با پایان بازی های آســیایی 
۲۰۱۸ و با تشــکیل جلســات 
ســتاد عالی بازی های آسیایی و 
المپیک قرار شد دبیرخانه ستاد 
زیــر نظر علی رغبتــی مدیرکل 
دفتر برنامه ریزی و نظارت بر امور 
فدراسیون ها، در جلسه با روسای 

فدراســیون ها نتایج آنها را ارزیابی کند. فاز اول برنامه های دبیرخانه ســتاد این بود از فدراســیون هایی که نتیجه لازم را 
نگرفته اند دعوت شود تا با حضور روسای فدراسیون ها عملکرد آنها مورد بررسی قرار بگیرد.

در ادامه وزارت ورزش از فدراســیون هایی که در بازی های آســیایی موفق بودند دعوت کرد تا در خصوص برنامه های 
 خود برای المپیک صحبت کنند. قرار اســت به زودی نتیجه ارزیابی از فدراســیون ها در ســایت وزارت ورزش منتشــر 

شود.

پایان ارزیابی عملکرد فدراسیون ها در بازی های آسیایی 2018 

تیم ملی کشــتی آزاد ایران همواره در مسابقات جهانی 
جزو مدعیان بوده و تا ســال ۲۰۱۴ ، پنج بار در ســال های 
۱۹۶۱، ۱۹۶۵، ۱۹۹۸ ، ۲۰۰۲ و ۲۰۱3 بر سکوی قهرمانی 

جهان ایستاده است.
 ایران هفت بار هم در سال های ۱۹۷۱، ۱۹۷3، ۱۹۹۵، 
۲۰۰۶ ، ۲۰۱۱ ، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ عنوان نایب قهرمانی جهان 
را بدست آورده اســت و یازده بار در مکان سوم قرار گرفته 

است.

تاکنــون ۴۵ مدال طــلا ۴۹ نقره و 3۹ برنــز ره آورد 
ملی پوشان کشتی آزاد ایران در رقابت های جهانی بوده است.

همچنین تیم ملی کشــتی فرنگی نیز بــرای اولین بار 
در ســال ۲۰۱۴ عنوان قهرمانی را بدست آورد و یک نایب 
قهرمانی در سال ۲۰۰۹ و دو مقام سومی در سال های ۲۰۱۱ 
و ۲۰۱۷ در کارنامه این تیم وجود دارد، در کشتی فرنگی 33 
مدال شــامل ۱۲ طلا ۶ نقره و ۱۹ برنز در مسابقات جهانی 

نصیب فرنگی کاران ایرانی شده است.

افتخارات کشتی در مسابقات قهرمانی جهان

شد و نکته قابل توجه آنکه با ۱۷ پله 
صعود نسبت به دوره قبل که در رده 
بیست و چهارم مدال آوری قرار گرفته 
بود در ایــن دوره از بازی ها با ۱۷ پله 
صعود در رده هفتــم رنکینگ مدال 

آوری و بالاتر از آمریکا جای گرفت.
کاروان  آوران  مــدال  اســامی 
ایــران در ســومین دوره  ورزشــی 

سرویس ورزشی-
از بی در و پیکری و افسارگسیختگی 
بعضی رسانه ها، به ویژه بعضی برنامه های 
تلویزیونی که دســت هرچه  ورزشــی 
روزنامه زرد اســت از پشــت بســته اند 
و خواســته و ناخواســته، مغرضانــه یا 

ناآگاهانه به ورزش این مملکت مخصوصا فوتبال، ضربات زیادی از حیث فنی و 
فرهنگی و اخلاقی وارد آورده اند، زیاد نوشته ایم. 

نــه فقط این صفحه بلکه هر کس که از »اصالتی« در این ورزش و فوتبال 
برخوردار اســت درباره عملکرد مخــرب و زیانبار این رســانه ها و برنامه های 
تلویزیونی»زرد« زیاد نوشته و گفته و به مسئولان سازمان عریض و طویل صدا 

و سیما تذکر و هشدار داده اند.
 یکی از آخرین این نوع گفته ها و نوشــته های اعتراضی، حرف های یکی از 
چهره های کارکشته فوتبال ما بود که اخیرا درباره یکی از این برنامه ها، اظهارات 
به شدت انتقادی مطرح کرده بود و ریشه بسیاری از معضلات و حرمت شکنی ها 
و موانعی را که بر ســر راه پیشــرفت فوتبال ایران وجود دارد، در نحوه رفتار و 

عملکرد این گونه برنامه ها ذکر کرده بود.
عرض کردیم، ما نیز، در این باره کم ننوشته ایم، آن هم نوشته هایی صریح 
و بی ملاحظه و بدون تعارف. و همه اش از سرانجام وظیفه. چرا که می دیدیم و 
می بینیم چگونه بعضی از این رســانه ها و برنامه های ورزشی، ارزش ها و اصول 
مثل اخلاق و حرمت و بزرگ تر و کوچکتر و... را به تمسخر و ریشخند گرفته اند 
واز این طریق به مسائل فنی و تکنیکی ورزش و فوتبال هم ضربه وارد می کنند... 
غرض اینکه اخیرا اظهارات و حرکاتی از ســوی مسئولان و مدیران صدا 
و ســیما دیده شده که احساس می شــود آقایان هم رفته رفته دارند متوجه 
می شــوند که افسارگســیختگی بعضی برنامه ها و فقدان نظارت بر عملکرد 
بعضی برنامه سازان و تهیه کنندگان و مجریان، چه عوارض و پیامدهای منفی 
و مخربــی می تواند، نه فقط بر ورزش و فوتبــال و... که بر فرهنگ و اخلاق 

جامعه بگذارد. 
امیدواریم این برداشت و احساس ما از رفتار و گفتار اخیر بعضی از مدیران 
رسانه ملی )مثل آقای فروغی مدیر جوان و باانگیزه شبکه 3 و مرتضی میرباقری 
معاونت ســیما( درست بوده باشد، و با تاثیرات مثبت اعمال مدیریت آنها را بر 
زیرمجموعه خود، خیلی زود، به شکل ملموس، به سمع و نظر بینندگان عزیز 

و ارجمند، بیاید. 
خلاصــه این آقایان با همت و شــجاعت خود، وادادگی و بی مســئولیتی 
بعضــی به اصطلاح مدیران کنار آمده و مرعوب فعلی و قبلی را جبران نمایند. 
همیشه گفته ایم، بگذارید یک بار دیگر بگوئیم، عملکرد آن برنامه های مخرب و 
برنامه سازان و مجریان تخریبگر، »معلول« است، معلول فقدان غیرت مسئولیت 
در نزد »مدیرنمایان« و آدم های سســت عنصر و کوچکی که نه به خاطر لیاقت 
که به دلیل داشتن پارتی و رابطه و... به ناحق به مناصب مدیریتی تکیه زده اند...!

ضربه آزاد

دوران افسارگسیختگی بعضی برنامه های 
زرد تلویزیونی به پایان رسیده است؟!

جدول رده بندی مدالی سومین دوره المپیک جوانان

مجموعبرنزنقرهطلاکشور

۱28۱7۱257- روسیه

2۱89936- چین

3۱5۱۱۱238- ژاپن

۴۱2752۴- مجارستان

5۱۱6825- آرژانتین

6۱0۱0۱232- ایتالیا

773۴۱۴- ایران

8656۱7- آمریکا

95۱5727- فرانسه

۱0576۱8- اوکراین

در سنگاپور برگزار شده بود با ۲ طلا،  ۲ نقره و یک مدال برنز 
در رده بیســت و ششم و در دومین دوره بازی های المپیک 
جوانان ۲۰۱۴ که در نانجینگ چین برگزار شده بود با 3 طلا 

و 3 مدال برنز در رده بیست و چهارم قرار گرفته بود.
ایــن در حالی اســت که کاروان ورزشــی کشــورمان 
در ســومین دوره بازی هــای المپیک جوانان ضمن کســب 
رکورد خوب مجموع ۱۴ مدال برای نخســتین بار در رشته 
ژیمناستیک و کاراته)نخستین حضور( موفق به کسب مدال 

بازی های المپیک جوانان به شرح زیر است:
مدال طلا: ۱- علی اشــکوریان – تکواندو، ۲- محمدعلی 
خســروی- تکواندو، 3- یلدا ولی نژاد- تکواندو، ۴- امیر ده 
بزرگی - کشتی فرنگی، ۵- محمد نصرتی - کشتی فرنگی، 
۶- علیرضا یوسفی - وزنه برداری و ۷- نوید محمدی - کاراته
مدال نقره: ۱- کیمیا همتی – تکواندو، ۲- محمد کریمی 

- کشتی آزاد و 3- امیر حسین زارع - کشتی آزاد
مدال برنز: ۱- رضا بهلول زاده- ژیمناستیک، ۲- فاطمه 
خنــک دار- کاراته، 3- مبینا حیــدری – کاراته و ۴- نگین 

آلوتی – کاراته.

جدول رده بندی لیگ دسته اول جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

۱75۱۱۱789۱6. گل گهر سیرجان

285۱2۱۱۴7۱6. مس کرمان

383۴۱۱۱7۴۱3. شاهین بوشهر

۴8332862۱2.آلومینیوم اراک

57322963۱۱. بادران تهران

67322۴۴0۱۱. اکسین البرز

۱۱۱-7732278. قشقایی شیراز

872۴۱76۱۱0. کارون اروند خرمشهر

9623۱۱2669. پرسپولیس پاکدشت

۱7-۱062۱367. شهرداری تبریز

۱26-۱۱7۱332۱۴. نود ارومیه

25-۱26۱232۴. فجرسپاسی

۴5-۱37۱2۴۱0۱۴. مس رفسنجان

55-۱۴7۱2۴38. شهرداری ماهشهر

8۴-۱57۱۱55۱3. خونه به خونه

3*۱6723298۱. ملوان

یکشنبه 29 مهر 1397 
* مس رفسنجان ...................................................... اکسین البرز )ساعت ۱۵:۱۵(
* قشقایی شیراز ............................................. گل گهر سیرجان )ساعت ۱۵:۱۵(
* خونه به خونه .................................... شاهین شهرداری بوشهر)ساعت ۱۵:۱۵(

دوشنبه 30 مهر 1397 
* نود ارومیه .......................................................... شهرداری ماهشهر)ساعت ۱۵(
* ملوان .............................................................................. فجر سپاسی)ساعت ۱۵(
* پرسپولیس پاکدشت .................................... شهرداری تبریز )ساعت ۱۵:۱۵(
* کارون اروند خرمشهر ........................................... مس کرمان )ساعت ۱۸:۱۰(


